

# Boom Tschak ApS

Kærlundevej 67, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 81 26 11

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

---

Søren Grauslund  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Boom Tschak ApS Kærlundevej 67 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 81 26 11
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Grauslund, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Qimova A/S, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 13 t.kr. mod et underskud sidste år på 4 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 904 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,5 % af de samlede aktiver på 1.755 t.kr., hvilket er et fald på 10,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	0	6.563
Andre eksterne omkostninger	-8.149	-8.887
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.149</b>	<b>-2.324</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	905	0
Andre finansielle indtægter	110	0
Finansielle omkostninger	-6.037	-1.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.171</b>	<b>-3.663</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.171</b>	<b>-3.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.171	-3.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.171</b>	<b>-3.663</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>756.685</u>	<u>756.685</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>756.685</u>	<u>756.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>756.685</b></u>	<u><b>756.685</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.000	227.000
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	30.905	0
Tilgodehavende selskabsskat	652.434	414.917
Andre tilgodehavender	<u>87.589</u>	<u>87.589</u>
Tilgodehavender i alt	<u>997.928</u>	<u>729.506</u>
Likvide beholdninger	<u>56</u>	<u>4.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>997.984</b></u>	<u><b>733.526</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.754.669</b></u>	<u><b>1.490.211</b></u>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	778.944	792.115
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>903.944</u></b>	<b><u>917.115</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	647.434	404.917
	Anden gæld	203.291	168.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.725</u>	<u>573.096</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>850.725</u></b>	<b><u>573.096</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.754.669</u></b>	 <b><u>1.490.211</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	756.685	500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>256.685</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>756.685</u></b>	<b><u>756.685</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>756.685</u></b>	<b><u>756.685</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Boom Tschak ApS
Qimova A/S, Solrød	50,08 %	-275.023	-1.840.092	756.685

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	792.115	795.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.171</u>	<u>-3.663</u>
	<b><u>778.944</u></b>	<b><u>792.115</u></b>

#### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 164 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, der ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed vedrørende anvendelsen heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.